
ZARZĄDZENIE NR 356/2025 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie 
rozdysponowania rezerwy celowej oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 222 ust. 1, art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 
17 pkt 3 Uchwały Nr XII/85/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025” - Prezydent 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 469.935.570,63 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 384.574.406,43 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 338.957.668,12 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 39.622.433,60 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.994.304,71 zł, 

b) dochody majątkowe – 85.361.164,20 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 85.361.164,20 zł, 

2) wydatki ogółem - 499.659.537,02 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 372.154.726,90 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 326.537.988,59 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 39.622.433,60 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.994.304,71 zł, 

b) wydatki majątkowe - 127.504.810,12 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 127.504.810,12 zł, 

3) przychody ogółem - 41.093.266,39 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E9F09E-CA34-4BDA-B616-8F9C13A9EFC6. Podpisany Strona 1



4) rozchody ogółem - 11.369.300,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E9F09E-CA34-4BDA-B616-8F9C13A9EFC6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 356/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
752  Obrona narodowa 0,00 5 000,00 
 75295 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 
758  Różne rozliczenia -5 000,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00 0,00 
926  Kultura fizyczna -4 000,00 4 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 0,00 2 406,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -4 000,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 0,00 1 594,00 
  Razem -9 000,00 9 000,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E9F09E-CA34-4BDA-B616-8F9C13A9EFC6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 356/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 517 500,00 1 011 500,00 1 011 500,00 0,00 1 011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506 000,00 4 506 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona 

narodowa 
po zmianach 5 522 500,00 1 016 500,00 1 016 500,00 0,00 1 016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506 000,00 4 506 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 517 500,00 1 011 500,00 1 011 500,00 0,00 1 011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506 000,00 4 506 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 522 500,00 1 016 500,00 1 016 500,00 0,00 1 016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506 000,00 4 506 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 702 609,74 2 343 754,74 2 343 754,74 0,00 2 343 754,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 855,00 358 855,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne 

rozliczenia 
po zmianach 2 697 609,74 2 338 754,74 2 338 754,74 0,00 2 338 754,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 855,00 358 855,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 682 609,74 2 323 754,74 2 323 754,74 0,00 2 323 754,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 855,00 358 855,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy 

ogólne i 
celowe 

po zmianach 2 677 609,74 2 318 754,74 2 318 754,74 0,00 2 318 754,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 855,00 358 855,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 163 309,08 9 786 750,68 7 085 550,68 103 355,00 6 982 195,68 2 600 000,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 4 376 558,40 4 376 558,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 14 163 309,08 9 786 750,68 7 089 550,68 103 355,00 6 986 195,68 2 600 000,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 4 376 558,40 4 376 558,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 386 609,08 6 730 050,68 6 730 050,68 102 155,00 6 627 895,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 656 558,40 3 656 558,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 406,00 2 406,00 2 406,00 0,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 
po zmianach 10 389 015,08 6 732 456,68 6 732 456,68 102 155,00 6 630 301,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 656 558,40 3 656 558,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 701 200,00 2 701 200,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej po zmianach 2 697 200,00 2 697 200,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 075 500,00 355 500,00 355 500,00 1 200,00 354 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 594,00 1 594,00 1 594,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 077 094,00 357 094,00 357 094,00 1 200,00 355 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 659 537,02 372 154 726,90 255 730 549,14 151 731 517,69 103 999 031,45 48 017 569,34 49 253 897,97 8 723 757,45 2 412 730,00 8 016 223,00 127 504 810,12 85 180 510,12 1 791 307,59 0,00 42 324 300,00 
zmniejszenia 9 000,00 9 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 499 659 537,02 372 154 726,90 255 734 549,14 151 731 517,69 104 003 031,45 48 017 569,34 49 249 897,97 8 723 757,45 2 412 730,00 8 016 223,00 127 504 810,12 85 180 510,12 1 791 307,59 0,00 42 324 300,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E9F09E-CA34-4BDA-B616-8F9C13A9EFC6. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące 

DZIAŁ 752 - OBRONA NARODOWA 

Rozdział 75295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny w związku z 

realizacją zadań wynikających z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025- 

2026.  

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

5.000,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny w związku z realizacją zadań wynikających z 

Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.  

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.406,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w związku z 

realizacją zadania pn. „Opłaty za energię elektryczną, cieplną i inną na obiekcie sportowym przy ul. 

Nowowiejskiej w Tomaszowie Mazowieckim". 

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł przeznaczoną na nagrody dla trenerów oraz 

innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. Środki przesuwa się do 

rozdziałów 92601 i 92695. 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.594,00 zł z przeznaczeniem zakup nagród konkursowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E9F09E-CA34-4BDA-B616-8F9C13A9EFC6. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 356/2025 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów


